广州市规划和自然资源局增城区分局

广州市增城区2018年增减挂钩节余指标跨省域调剂任务

第二批建新区实施方案批前公示
根据《广东省自然资源厅关于印发<广东省城乡建设用地增减挂钩节余指标跨省域调剂实施细则>的通知》（粤自然资规划发〔2018〕15号）、《关于印发<广东省城乡建设用地增减挂钩试点项目区实施规划编制技术指南（试行）>的通知》（粤国土资规划发〔2012〕62号）等文件要求，我局组织编制了《广州市增城区2018年增减挂钩节余指标跨省域调剂任务第二批建新区实施方案》，已通过部门审查，现将有关情况公示如下：

一、基本情况
建新区共15个地块，位于荔城街道（罗岗村）、中新镇（山美村、大田村）、石滩镇（郑田村），总面积751.5495亩。经核查，2017年土地利用现状为耕地368.3220亩（可调整地类223.8465亩）、园地21.5250亩、林地192.3090亩、其他农用地147.5085亩、建设用地5.4135亩、未利用地16.4715亩。
二、跨省域调剂节余指标使用情况
根据《广州市规划和自然资源局关于下达增城区2018年增减挂钩节余指标跨省域调剂任务的函》（穗规划资源函〔2019〕19号），增城区2018年城乡建设用地增减挂钩节余指标跨省域调入任务为2890亩。本次拟使用节余指标751.5495亩，实施方案获批后，增城区2018年增减挂钩节余指标剩余836.7985亩（已去除第一批建新区使用节余指标1301.652亩）。

三、公示期限

2019年9月6日至2019年10月5日，共30天。

四、意见反馈方式

在公示期限内，任何单位、组织和个人对本公示所列内容有异议的，请以书面方式提出。

联系电话：020-82629826

联系地址：增城区荔城街光明西路108号

广州市规划和自然资源局增城区分局

                                                    2019年9月6日